
ix>jO£a^
/

Oberbank ac
poteBo Cesttiepubtóii

Smlouva o zNzenf a vedení běžného účtu
pro podnikatele, právnické osoby

Oborbank AO
se sídlem; A-4020 Linz, Untere Donaulánde 28. Rakouská republika 
v souvislosti a prostřednictvím svoji pobočky v České republice;

Oberbank AO pobočka Česká republika
se sídlem: námésif I.P.Pavlova 1789/5. Nové Mésto, 12Ú 00 Praha 2 
Ič: 260 80 222, DIČ: CZ28080222

(dále ve smlouvá uvádáná jako ..banka’ nebo .Oberbank AC)

a

Mésto ChotěbořObec:

Adresa sídla / místa podnikáni: Trčků z Lípy 69.583 01 Chotébof 

IČ: 00267538

Zc^DSán/a v:

Spojení pro komunikaci s kUentem: 

telefon:

Zúčtovací účet CZ:

e-mail:

^ jednající/zastoupen/a; Ing. Ondřej Kozub 

; Chotébof 583 01bydtiSté; 

rodné člslo/daUím narození; 

druh a číslo prCikazu totožnosti: 

doba platnosti průkazu totožnosti

stát a orgán/úlM. který doklad totcďnosti vydal; MéO Chotébof

Q jedn^ící/zastoupen/a: 

bydlíétd:

rodrw číslo/datum narození:

druh a číslo průkazu totožnosti:

doba platností průkazu totožnosti:

stát a orgán/úřad, který doklad totožnosti vydat:

(dále jen ‘idienťj

uzavírají smlouvu o zřízení a vedení shora uvedenéto typu béžného účtu (účtů}, dále jen jsmlouva\ poete pfislu^ých 
ustanovení čeakých právních přadpisCi, z^ména z.č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. Tato smlouva je rovntt Rámcovou 
smlouvou o poskytováni platebních služeb ve smyslu z.č. 370/2017 Sb.. o ^atobním styku, vte v platiiém znání.

Obsahuje-N smlouva toto zaákrtávací pedíčko: . pak platí u takového zafikrtávaclho polička uvedené za ujednané a tedy za součást
smlouvy pouze tahdy, pokud ]e toto poličko za Škrtnuto X

Banka otevře klientovi bez zbytečná odkladu po podpisu smlouvy shora uvedený druh béžného účtu (účtů), k přijí
máni vkladů a plateb e provádéní plateb a výplat k podnikatelským Qiným než soukromým) účdům, dále jen Jbétr^ 
účef (a to i v připadá, že se touto smlouvou zfizuje více úďů), a tomilo parametry;

1.

to
m
lAČíslo účtu :

IBAN:

BlC: OBKLC22X 

Ména; CZK

Q
e

Ob«tM*«3. ai«MaUM03»LJwUKa«0D<Mi.aadi Žt. lungyntnn**!, MPMt>i »■ id<tta.>9dibl»ríi FMTUKAr.yioumMiafnaHVdnčtxla
iw^peDeei,v6e«Ét«^W6e;Obweeik AS p«e»tle€«U»0utC*.ie; 28080222. RC:e2af0M221»sWwp»Ém4*IU»»ip*wi7t»5.hei*lll«*.iZ0«IPi.t-l OVR O019O2ft

1



Oberbank ag
ppbeOii Cedil rapnblOce

Se zůstatkem na účtu jsou oprávnény nakládat pouze osoby, kterým klient zfidi dispoziční právo ve fdrmé 
podpisového vzoru. ZpCrsd) a rozsah dispodčního práva se Fidi příslučným podpisovým vzorem. Podpisový vzor 
musi být podepsán klientem i zmocpénou osobou buď před přfsluSrtým zaměstnancem banky nebo musí 
podpisy úředně ověřeny. Osoba s díspndčnim právem podlót^ ídentifikad ve slejr>ém rozsahu jsdw kiienl.

^tatek na běžném účtu se ůreči aktuální platnou úrokovou sazbou Oberbank AG. ke dni uzavření smlouvy ve vý^ 
% p.a. Pokud se touto smlouvou zřizuje více účtů. úročí se zůstatek na všech účtech stejnou úrokovou 

sazbou, nenl-u dále uvedeno pnak:

Pro připisováni úroků platí, že jsou přípiso^^ny poslední den aktuálniho čtvrtletí, a to za oelou dobu aktuálního 
kaierKiářního čtvrtiati s výjimkou posledního dne aktuálního kalendářního čtvrtletí. Úrok za tento poslední den 
aktuálního kalendářního období bude p^}$án až další kalendářní čtvrtletí.

2.

3.
0

Úroky se připisuji po odečtení přfBluáné částky daná z příjmů (tzv. .srážková dařT). kterou banka odvádí za majitele 

účtu.

V připadá nedostatku finančních prostředků na běžném účtu umožní Obeitank AG výběr čí úhrady jen v tom 
přlp^. pokud byl kíientovi poskytnut na z^dadé zvláštního L4ednání kontokorentní ú^. Nebyli takový úvěr 
jednán, je banka oprávněna v (^padé nepovoleného debetu na běžném účtu účtovat k tíži kSento sankční únA dle 

aktoálně platná Saz^Iku bankovních popiaíků a odměn pro právnické osoby a ^ícká osoby - podnikatele, dále 
jen .Sazebník*.

4.

Klientský portál (Intenwtevá/mobltnl bankovnictví)
Klient zřizuje tknto službu totometového bankovnicM Klientský portál Business

5.1. Oberbank AG poskytuje svým klientům a jimi zmocněným osobám (dále jen "účetníd') prostřednictvím internetového 
bankovnictví (dále jen .Klientský portér) internetovou užtvalel^u aplikaci. V jejím rámd lze využívat různá bedíčky služeb. 
Navíc může každý účastník využívat mobilní atákaci Oberbank App. Technické požadavky na KBentský portál a mobilní 
aplikad Oberbank ^u uvedeny na Internetových stránkách Oberbank www.Qberfaank.cz.

Klientský portál zahrm^e internetové bankovnictví a elektronickou poštovní schránku (dále jen ,e4Mx*}. Klient tak mimo jiná 
získá přístup k informacím o bankovních transakcích, může provádět transakce v rámci platebního styku a kontaktovat 
Oberbank.

.Produktom* ve smyslu tohoto ujednáni se rozumějí; běžné účty. spořlcf účty, termínovaný vklad. úvěr. případné další 
produkty.

5.2 raient souhlasí s tim, že všechny současné i budoucí vlaslnl produkty, u kterých je podle přtoluáné smlouvy 
majilelam, a případná všechny (xodukly jiných (cizích) klientů Oberbank AG uvedených v příloze č. 1. u kterých Je na 
základě přlsluánó srr^kHivy oprávněn k nahlížení nebo nakládáni, budou autoiTtoticky zcárrazovány v jeho Klientském 
portálu.

5.3. E-boxJe součástí Kbemského portálu Obeitank. Slouží ke vzájemné etektrontoké komunikaci mezi Oberbank a 
klienta, resp. účastníky zmocněnými kBentom, jakož i k poskytovánl/zpflstupnéni a doručování bankovnfdi dcAumendii. 
bankovních dokladů a návrhů na změnu obchodních podmínek, rámcových smluv, poplatků a služeb či jiných oznámoií. 
PřeNed příslušných bankovnidl dokumentů a dokladů kbent n^o na adrese httDs;yAwww.Qbefbank.cz/oQstovni-«chrankH.

5.4. Klient výslovná prohlašuje, ža každý zmocněný účastník obdrží přístup do e*boxu.

5.5. Po dobu trvání smluvního vztahu má každý účastník k ďspozici bez časového omezení 150 MB úldbného prostoru pro 
arcNvact zpřístopněrtych bankovních diAumentů, dokladů a změnových návrhů.

5.6. Pokud nebylo dohodnuto jirrak. platí jako sjednané poplatky a odměny za Klientský portál uvedené v Sazebníku 
bankovních poplatků a odměn pro právnické osoby a fyzické osoby ~ podnikcáele Oberbank AG pobočka Česká republika 
(.SazebnBi") v ekbJálním znění, aktuální znění saá^níku k datu podpisu této smlouvy je klientovi známo. Klient zmoati^e 

Oberbank k ínka»ivání sjednaného poplMkuřodmény ze zúčtovacího účtu v diamžiku její splatností cBe Sazebníku

5.7. Oberbank je oprávněna jednostranné provádět změny Sazelmiku. O ozrnmování změn Sazebníku platí ta ustanovení 
Obchodních pwknínek pro vedení účtů. bezhotovostní a hotovo^l ptetební styk Oberbank AG pobočka Česká republika v 
aktuálním zrrění, která upravují oznamování jqich změn.

5.

Klient tímto výslovně zmochuje Oberbank k předáváni osobnich/flremních úd^ú o své osobě, jako jsou jméno a 
příjmení, adresa, datum narození, tal^onní číslo, e>mailová adresa, pro účely prakytování slu^ lnterr>etového 

^ bankovnictví (KSentský portál) (%erbank nebo rratoBnl a{4íkace Oberbank App třetím osobám pověřer^ prováděním 

těchto služeb - ^wleCnosti 3 Banken IT GmbH a společrrostí Oberbank Service GmbH. a souhlasí s tim, že tyto 
společností budou tyto údaje zpracovával pomocí automedízovených systémů na zpracováni dat.

*

tS>

m

a
*

6. Výpis z účtu

Kromě nepřetržitěho přístupu k Infwmacím o účtu prostřednictvím Klientského portálu bude banka Mler^ta informovat o 
p^atýdi a odeslaných platbách formou výpisů z účtu, které budou kBentovi zasílané elektronicky do jeho e^xu, a to 
s Sekvenci:

0>«ii|i*<a.»« *ilÉin >.4irmL»TZ, aruoi •« fknanbuch • LavMatgtiiclit Uac, p«4 CWMn 7BC69w, t PvwkMi« p«MfWi4ctv!mni>|;p4liD(k)>veMU republ-.a:OiMitai*M9psfaoa«6«*Ui«|iuUla, >ft.3H9CaS, CiC. C2SM9S3U, w«rgiw> néMfaVtPPa.lM« 1TWS,Nw*ril«b'^SOOPotaZ
2



Oberbank ag
pobočka Česká republika

PAVS^íslo
účastníka

Jméno a příjmení 
účastníka číslo účtu Název účtu Periodicita výpisu*

béžnýřiremni měsíínéIng. Ondřej Kozub

běžný firemní měsíčněIng. Zuzana Kolářová

běžný firemní měsíčnéMarie Antlová

běžný firemni měsíčnéRenata Vodičková

•Periodicita výpisu z jednoho účtu musí být stejná pro všechny účastníky, jimž bude výpis doručován.

7. Q Platební karta

8. Kromé řádného ukončeni smlouvy je Oberbank AG oprávněna tuto smlouvu vypovědět s účinnosti k datu doručení 
tehdy, pokud:
- do 1 měsíce od otevření účtu nedošlo ke vkladu na účet
• na účtu je nepovolený debetní zůstatek po dobu delší než 1 měsíc
• klient závažně poruší některou ze svých povinností vůči bance
- existuje podezření, že klient provedl/provádl podezřelý obchod ve smyslu zákona č. § 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu (dále jen .AML-zákon").

9. Nejpozději poslední den vztahu založeného touto smlouvou je klient povinen bance sdělit, jakým způsobem má banka 
naložit se zůstatkem na účtu. Banka upozorňuje klienta výslovně na to, že je povinen nejpozději poslední den trvání 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou vyrovnat veškeré své závazky (nepovolený debet, poplatky, apod.) vůči 
bance. Neučini'li tak, je banka oprávněna požadovat z dlužné částky sankční úrok (úrok z prodlení) dle aktuálního 
Sazebníku.

10. Otázky výslovně neupravené smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy české republiky a dále;
- Obchodními podmínkami pro vedeni účtů, bezhotovostní a hotovostní platební styk Oberbank AG pobočka česká 

republika,
- Obchodními podmínkami pro internetové bankovnictví (Klientský portál) Oberbank a mobilní aplikaci Oberbank App 
Oberbank AG pobočka česká republika.
- Obchodními podmínkami pro vydáváni a používání platebních karet Oberbank AG.
Všechny výše uvedené obchodní podmínky jsou klientům k dispozici minimálně na obchodních místech Oberbank AG a na 
internetových stránkách Oberbank AG. Klient svým podpisem potvrzuje, že se s aktuálním zněním všech obchodních 
podmínek před jejim podpisem seznámil a souhlasí s nimi (souhlas s Obchodními podmínkami pro internetové bankovnictví 
(Klientský portál) Oberbank a mobilní aplikaci Oberbank App Oberbank AG pobočka česká republika lze udělit i v aplikaci 
Oberbank App).

11. Za prováděni platebních operaci a další služby v souvislosti s touto smlouvou a běžným účtem si Oberbank AG účtuje 
odměny a poplatky podle Sazebníku bankovních poplatků a odměn pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele 
Oberbank AG potráčka česká republika (.Sazebník*) v aktuálním znění. Klient zmocňuje Oberbank k inkasováni 

sjednaného poplatku/odmény ze zúčtovacího účtu v okamžiku její splatnosti dle Sazebníku. Aktuální znění Sazebníku je k 
dispozici na obchodních místech Oberbank AG a na internetu. Klient svým podpisem potvrzuje, že se s aktuálním zněním 
Sazebníku k datu podpisu této smlouvy před jejím podpisem seznámil.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Smlouva je platná dnem 
podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem, kdy klient předloží bance veškeré doklady nutné k řádné identifikaci a 
kontrole klienta podle AML*zákona. Toto konkrétní datum účinnosti smlouvy banka klientovi na vyžádáni sdělí.

13. Další ujednáni

14. Klient prohlašuje, že při uzavření této smlouvy a během jejího trvání bude jednat svým jménem a na svůj účet (tedy 
nejedná a nebude jednat - provádět bankovní obchody za třetí osobu) ve smyslu příslušných ustanoveni AML-zákona. V 
opačném případě se klient zavazuje předložit bance nejpozději s pokynem na provedení bankovního obchodu písemné 
prohlášeni s obsahovými náležitostmi dle MAL-zákona, v němž uvede majitele finančních prostředků a osoby, na jejíž účet 
je obchod proveden. S tímto prohlášením klient předloží i písemný souhlas této osoby k použití finančních prostředků v 
dotčeném obchodě a k provedení tohoto obchodu na její účet. V případě, že banka nabude důvodné podezřeni, že klient 
nejedná svým jménem, zastírá svou skutečnou totožnost a/nebo jedná na cizí účet. je banka ^ráv^na"^ 
vypovědět s účinnosti ke dni doručeni výpovědi na adresu klienta. v ^

*
<s

= KD

m
in
O
*

vztah

o

‘■v

Město Chotěb'
•idlěm A*402D L^2, Untére DDr\AuUnde 28, ReksusAÁ répubMA, zipsarta v* Frmantuch u Lmž, pod číáltiti FN 70063w, v •ObérbankAG,

svoji pobe^y v české rtpuMie* Oberbank AQ pobočka české fepubUié, ič: 26080222. Oič CZ28060222, se sídlem neměall» P Pavlové 17Ů9fS. Nové Město. 120 OVR: 0019020ha2

O.Oř



Oberbank ag
peboCka £esU republika

Místo, datum Podpis klienta nebo kKentú

vyhotovil/a/ zkontroloval/a/

^ .Oberfcíi

i.
■eské 
ej/hla 

• oám. c
)i j=‘

rer.Adéla Némqpyá
vyhotovil/a/ zkontroloval/a/

-2

9
KD

l/^
O
»

Obwtank AG. M aMMni A-AQ20lr«. UM*f« OaiiulAwtf* Ž8. BiViwitt* mpatéln. t»pM«É v* Fimi»r«ucb u lanaMganefO (.RZ. pM tnMf" FN TPOajw. v tevostMU A prceMnctWn 
Mil potoCky v CmW Kdowc* OMiMnli AO poM<M WpubUA. l£ 2«0a(Q23.0< CZ2e060227. •• tMIvn ninMI I P PMm I7>»9. Nov* MsB. 12000 PiM 2. OVR: 0019020

•1


